
 

1 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti Area di Scienze Umane 

Help point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Monica Michetti 

 

 
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Amministrazione centrale 

Segreteria studenti Area di Scienze Umane 

 
 
 

D. R.  n.   1454/2023                                     

      Prot. n.    122623  del  13.11.2023 

 

IL RETTORE 
 

 

 

 

VISTO  il D.R. n. 899/2023 del 20/07/2023 con il quale l’Università ha indetto per l’anno 

accademico 2023/2024 la prova di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo 

unico in Scienze della Formazione Primaria di durata quinquennale; 

 

VISTO  il D.R. n. 1095/2023 del 26/09/2023 con il quale è stata pubblicata la Graduatoria dei 

vincitori e degli idonei per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico 

in Scienze della Formazione Primaria di durata quinquennale; 

 

PRESO ATTO  che un candidato ha presentato dichiarazione di rinuncia agli studi acquisita in data 

10.11.2023; 

 

RITENUTO NECESSARIO coprire tutti i posti disponibili indicati nel Bando (n. 274) così come 

riportato dall’Art. 5 del Bando di ammissione 

   

  

 

DECRETA   

 

di procedere all’immatricolazione della candidata/o che risulta in posizione utile nella graduatoria di 

cui al D.R. n. 1095/2023 del 26/09/2023 

 

 

         L’Aquila, 13 novembre 2023 

 

 

 

          F.to IL RETTORE 
  (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

https://www.univaq.it/news_home.php?id=16363
http://www.univaq.it/


 

2 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti Area di Scienze Umane 

Help point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Monica Michetti 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

3° SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DI MERITO  
(Rif. D.R. 1095/2023 del 26.09.2023) 

 
 
 

Per scorrimento della graduatoria di merito dal 15 novembre 2023 e fino alle ore 13.00 del 21 
novembre 2023 (termine perentorio) 

sono immatricolabili i seguenti candidati risultati idonei: 

 

 

 
 

 
Posizione 

nella 
graduatoria 

degli 
IDONEI 

 

 
Prematricola 

 

 
Codice 

identificativo 

 

 
Punteggio 

prova 

 

 
Compet. 

linguistica e 
ragionament

o logico 

 

 
Cultura 
matem. 

Scientifica 

 

 
Cult. Lett. 

Storico 
sociale  e 
geograf 

 
 

 

 
Punteggio 

Livello Lingua   
inglese 

 

 

 
Punteggio 

totale 
 

246. 144 55FP30518 42,00 28,00 8,00 6,00 0,00 42,00 

 

 

 

 

 

L’immatricolazione si perfeziona con il procedimento on-line a partire dal 15 novembre 2023 e fino 
alle ore 13.00 del 21 novembre 2023 (art. 12 del Bando di ammissione). 

Per l’eventuale MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER LA VALUTAZIONE 
DEI TITOLI seguire le indicazioni riportate all’art. 14 del Bando di ammissione utilizzando 
l'applicazione informatica dedicata alla pagina https://pica.cineca.it/univaq denominata TERZO 
SCORRRIMENTO che sarà aperta dal 15 novembre 2023 e fino alle ore 13.00 del 21 novembre 
2023. 

Tutti i pagamenti riferiti all’art. 14 del Bando dovranno pervenire entro e non oltre le 23.59 del 
giorno 22 novembre 2023. 

Gli studenti che non si immatricoleranno entro il 21 novembre 2023 saranno considerati a tutti gli 
effetti rinunciatari 
 

 
 

 

 

 

 
 

https://www.univaq.it/news_home.php?id=16363
http://www.univaq.it/
https://pica.cineca.it/univaq

